

ATSO'DA SEÇİM TARİHİ: 18 EKİM

■ ATSO Başkanı Yusuf Hacısüleyman, ATSO yönetim kurulu olarak seçim tarihinin 18 Ekim Pazar günü ANFAŞ Fuar Merkezi'nde gerçekleştirilmesine karar verdiklerini açıkladı. Hacısüleyman, gündemdeki konularla ilgili değerlendirmelerde de bulundu. 5'TE



MUHTEŞEM DÜĞÜN

■ Antalya'nın tanınmış sanatçılarından Coşkun Yeşiltepeler'in oğlu müzik öğretmeni Müslüm Yeditepeler ile İngilizce öğretmeni Meltem Kayna hayatını birleştirdi. Düğünde konuklara muhteşem bir dans gösterisi sunan öğretmen çiftin mutlulukları gözlerinden okunuyordu. 8'DE



ANTALYA

Yaşadığın kente sahip çık...

7 LIRA



KÖRFEZ

www.antalyakorfez.com Facebook/antalyakorfezgazetesi

27 AĞUSTOS 2026 PERŞEMBE

ÖĞRENCİLERE ÖDÜL

■ Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal, 2026 YKS ve LGS sonucunda çeşitli eğitim kurumlarına yerleşen MURGEM ve Destek Eğitim Kursu öğrencilerini ödüllendirdi. Uysal, 16 başarılı öğrenciye hediye çeklerini sunduğu ve eğitim hayatlarında başarılar diledi. 2'DE



ANTALYA'DA DENİZ TABANINI PELTEMSİ TABAKA KAPLADI

OKSİJENSİZ KALDI



Antalya sahil şeridinin bazı bölgelerinde deniz tabanındaki çakıl ve kayaların kahverengi, peltemsi bir tabakayla kaplanması paniğe neden oldu. Prof. Dr. Mehmet Gökoğlu, akıntının zayıf olduğu alanlarda biriken tabakanın deniz canlılarının oksijen alışverişini engellediğine dikkat çekti.

KAYALARIN ÜZERİNİ KAPLADI

■ Akdeniz Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet Gökoğlu ve ekibinin gerçekleştirdiği su altı incelemesinde, deniz tabanında oluşan kahverengimsi ve peltemsi tabaka dikkati çekti. Geniş bir alana yayılan tabakanın çakıl ve kayaların üzerini kapladığı, elle kaldırıldığında altındaki deniz tabanının ortaya çıktığı görüldü.

TABANI HALI GİBİ ÖRTMÜŞ

■ Prof. Dr. Gökoğlu, "Çakıl ve kumların arasında yaşayan canlıların üzerini örterek oksijen alışverişini kesen bir tabaka oluşmuş. Bunun nedenlerinden biri tatlı sularla gelen askıdaki katı maddeler. Ayrıca bazı alglerin oluşturduğu bir yapı da var. Bu maddeler tabanı adeta bir halı gibi örtmüş. Çukurların tamamı ve kayaların üzeri aynı durumda" dedi. HABERİ 4'TE

İŞGALİN SONUCU

Eskiden Konyaaltı'ndaki çakılların ve falezlerdeki çatlakların arasından denize sürekli tatlı su ulaştığını belirten Gökoğlu, "Artık her otelin önünde, denizin içerisinde bir yüzme havuzu var. Mendirek yapıları oluşturuldu ve bunlar kıyı akıntılarını kesti. Sonucunu görüyoruz" dedi

BİLETLER SATIŞTA



■ Antalyaspor'un 28 Ağustos Cuma günü Sarıyer Spor ile oynayacağı karşılaşmanın biletleri satışta sunuldu. Biletler Passo, Passo Mobil ve stadyum gişelerinden alınabilecek. 7'DE

TRAMVAY İSYANI

■ Nostalji Tramvayı'nın uzun süredir sefere çıkarılmaması kentte tepkilere yol açıyor. Haşim İşçan Mahallesi Muhtarı Halil Ay, duruma sert tepki göstererek, "Vatandaşlar ve turistler mağdur. Yetkililer bir an önce açıklama yapmalı" dedi. 3'TE



TROL KURBANLARI

■ Kemer Çıralı'da dalış yapan Hüseyin Fırat, su altında çok sayıda ölü balıkla karşılaştı. Fırat, "Denizin altı adeta bir balık mezarlığına, yetişkin balık mezarlığına dönmüştü. Çok üzüldük." dedi. Balık ölümlerinin nedeninin yasak olmasına rağmen trol avcılığı olduğu belirtiliyor. 4'TE



ÖZDEMİR'DEN AŞEVİ DENETİMİ



■ Antalya Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Büşra Özdemir, aşevi çalışanlarıyla da bir araya geldi. Özdemir, aşevinde özveriyle ve titizlikle hazırlanan yemeklerin her gün binlerce sofraya sıcak yemek olarak ulaştığını söyledi. 8'DE

GIDA DEPOSUNA ZABITADAN BASKIN

■ Kepez'de halk sağlığını hiçe sayan bir gıda deposuna düzenlenen baskında, tonlarca son kullanma tarihi geçmiş et ve hileli ürün ele geçirildi. İşletmeye 26 bin 360 TL para cezası uygulandı. 6'DA



MURATPAŞA'NIN GURURLARI

Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal, 2026 YKS ve LGS'de başarılı olarak çeşitli eğitim kurumlarına yerleşen MURGEM ve Destek Eğitim Kursu öğrencilerle bir araya geldi. Uysal, 16 başarılı öğrenciye hediye çeklerini sundu ve eğitim hayatlarında başarılar diledi.



Muratpaşa Belediyesi'nin gençlere ücretsiz eğitim desteği sunduğu Muratpaşa Gençlik Eğitim Merkezi (MURGEM) ve Destek Eğitim Kursları, öğrencilerin eğitim yolculuklarında yanlarında olmaya devam ediyor. Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) sonucunda nitelikli üniversitelere yerleşen 12 öğrenci ve Liselere Geçiş Sistemi (LGS) kapsamında nitelikli liselere yerleşen 4 öğrenci, elde ettikleri başarıların ardından Başkan Uysal'la bir araya geldi. Başkan Uysal, başarı gösteren 16 öğrenciye hediye çeklerini takdim ederek öğrencileri kutladı ve yeni eğitim öğretim hayatlarında başarılar diledi.

MURGEM'DEN BOĞAZİÇİ VE ODTÜ'YE

Gençlerin üniversite hayallerine ulaşmaları için ücretsiz eğitim ve sınava hazırlık desteği sunan MURGEM öğrencileri, 2026 YKS sonucunda Türkiye'nin farklı üniversitelerinde mühendislikten öğretmenliğe, sağlıktan havacılığa, psikolojiden iletişime kadar çok sayıda farklı alanda eğitim görmeye hak kazandı. MURGEM öğrencilerinin yerleştiği üniversiteler arasında Boğaziçi Üniversitesi, Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ), Selçuk Üniversitesi, Milli Savunma Üniversitesi, Ege Üniversitesi, Akdeniz Üniversitesi, Bursa Teknik Üniversitesi, Eskişehir

Osmangazi Üniversitesi, Süleyman Demirel Üniversitesi, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Pamukkale Üniversitesi ve Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi yer aldı.

DESTEK EĞİTİM ÖĞRENCİLERİ NİTELİKLİ LİSELERE YERLEŞTİ

Destek Eğitim Kursları'nda eğitim alan öğrenciler de 2026 LGS sonuçlarının ardından Antalya'daki nitelikli liselere yerleşti. Başarılı öğrenciler arasında Antalya Anadolu Lisesi, Gülveren Anadolu Lisesi, Dr. İlhami Tankut Anadolu Lisesi ve Serik Fen Lisesi'ni kazanan öğrenciler bulunuyor. **BÜLTEN/MURATPAŞA BELEDİYESİ**

MÜZİK ZİYAFETİ

Alanya, uluslararası sanatçıları ve genç müzisyenleri bir araya getiren yeni bir kültür-sanat etkinliğine ev sahipliği yapıyor. Alanya Belediyesi, Yeni Alanyalılar Platformu ve keman sanatçısı Kate Vovk organizasyonu bu yıl ilk kez düzenlenen Alanya Uluslararası Klasik Müzik Festivali, Alanya Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen açılış konseriyle başladı. 29 Ağustos'a kadar devam edecek festivalin açılış konserine klasik müziğe ilgi duyan çok sayıda sanatsever katıldı. Birbirinden değerli eserlerin seslendirildiği gecede, sanatçıların performansları izleyicilerden büyük beğeni topladı. Konser boyunca salonu dolduran sanatseverler, müziğin eşsiz atmosferini hep birlikte yaşarken, festivalin ilk gününde sanat ve müzik dolu özel bir akşam geride bırakıldı. **FİNAL KIZILKULE'DE** Festivalin finali ise Alanya'nın en önemli tarihi ve kültürel simgelerinden Kızılkule'de gerçekleştirilecek. 29 Ağustos Cumartesi

günü saat 19.30'da düzenlenecek kapanış konserinde neoklasik müziğin seçkin örnekleri sanatseverlerle buluşacak. Tarihi Kızılkule'nin eşsiz atmosferinde gerçekleştirilecek kapanış konseriyle festivalin unutulmaz bir final yapması hedefleniyor. **GENÇ MÜZİSYENLERE SAHNE VE EĞİTİM FIRSATI** Klasik müziğin farklı disiplinlerini Alanya'da sanatseverlerle buluşturmayı amaçlayan festival; konserlerin yanı sıra atölye çalışmaları, ustalık sınıfları ve öğrenci konserleriyle genç müzisyenlere de önemli fırsatlar sunuyor. Festival kapsamında gerçekleştirilecek etkinliklerde genç sanatçılar, alanında deneyimli müzisyenlerle çalışma imkânı bulacak, bilgi ve deneyimlerini geliştirecek. Öğrenci konserleriyle genç yetenekler sahne deneyimi kazanırken, festivalin farklı etkinlikleri klasik müziğin daha geniş kitlelerle buluşmasına katkı sağlayacak. **İHA**



Hayatpark'ta Zafer Bayramı kutlamaları



Konyaaltı Belediyesi, 30 Ağustos Zafer Bayramı kutlamaları dolayısıyla HayatPark'ta özel bir program hazırladı. Program çerçevesinde, 29 Ağustos Cumartesi günü Zafer Bayramı'nın anlam ve önemine uygun olarak hazırlanan etkinliklerde müzik, sahne performansları ve konserlerle dolu bir akşam yaşanacak. Her yaştan vatandaşın katılımına açık olacak programda, 30 Ağustos'un gururu ve coşkusu hep birlikte paylaşılacak.

SEYYAH KONSERİ VE BİRÇOK ETKİNLİK GERÇEKLEŞECEK

HayatPark'taki etkinlik programı 29 Ağustos Cumartesi günü saat 18.30'da DJ performansı ve bando gösterisiyle başlayacak. Saat 20.00'de opera sanatçıları Piyanist Onur Altıparmak, Tenor Erdi Can Aybaş ve Soprano Işıl Meriç Karataş sahne alacak. Sanatçılar, Atatürk'ün sevdiği şarkılar ve marşlardan oluşan özel repertuarı Zafer Bayramı coşkusuyla seslendirecek. Programın devamında saat 21.00'de ise Seyyah Grubu konseri gerçekleştirilecek. Grup, Anadolu ve yakın coğrafyanın ezgilerini modern yorumlarıyla HayatPark'ın eşsiz atmosferi eşliğinde sahneye taşıyacak.

BAŞKAN KOTAN'DAN KUTLAMAYA DAVET

Başkan Cem Kotan, vatandaşları Zafer Bayramı'nın coşkusuyla birlikte yaşamaya davet etti. Başkan Kotan, "30 Ağustos'un gururunu ve coşkusu hep birlikte yaşamak için tüm vatandaşlarımızı 29 Ağustos Cumartesi günü HayatPark'a bekliyoruz. Cumhuriyetimizin ve bağımsızlığımızın simgesi olan bu anlamlı günü, müziğin ve eğlencenin gücüyle gelin, birlikte kutlayalım" dedi. **DHA**

KONYAALTI BELEDİYESİ CEM KOTAN KONYAALTI BELEDİYE BAŞKANI

Antalya'nın Şansı Konyaaltı

ELİTİST GRUBU

PARTY

ASFALT SEFERBERLİĞİ

Antalya Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlığı ekipleri, iki yıldır kış aylarında yoğun yağışlar nedeniyle altyapısı tamamen bozulan Alanya'nın Bayır Mahallesi'nde yoğun bir çalışma başlattı. Geçtiğimiz yıl büyük bölümünde genişletme çalışması yapılan yolda, bu yıl heyelan olan bölgelerde duvar ve altyapı çalışmaları gerçekleştirildi. Altyapısı tamamlanan 5 km'lik yola asfalt döktüldü.

Çalışmaları yakından takip eden Bayır Mahallesi Muhtarı Adnan Kerim Yüksel, "İki yıldır yoğun yağışlar nedeniyle mahallemizin yolu tamamen bozuldu. Antalya Büyükşehir Belediyesi'ne talepte bulundu. Geçtiğimiz yıl genişletme, bu yıl da alt yapı çalışmalarını yaptılar. Şimdi de asfaltlama çalışması gerçekleştirdiler. Eməği geçen Büyükşehir Belediye Başkanına ve ekibine teşekkür ediyorum" dedi. **BÜLTEN/ABB**



Açılış 'Attila' ile yapılacaktır



ANTALYA'da bu yıl 33'üncüsü düzenlenecek 'Uluslararası Aspendos Opera ve Bale Festivali'nde tarihi Aspendos Tiyatrosu'nun perdesi, 'Attila' ile açılacak. Büyük heyecanla beklenen ve programı netleşen festival, 12 Eylül Cumartesi saat 21.00'de start alacak 3 perdelik eseri Antalya Devlet Opera ve Balesi sahneleyecek, 180 dakika süresince izlenecek. **SIRADA 'ANNA KARENİNA' VAR** Lev Tolstoy'un ölümsüz romanından uyarlanan 'Anna Karenina' adlı bale eserini Antalya Devlet Opera ve Balesi 15 Eylül Salı akşamı saat 21.00'de sahneleyecek. 2 perdelik

eser, Pyotrilyich Tchaikovsky, Sergei Prokofiev, Giacomo Puccini ile Tullio Gagliardo Varas'ın müzikleriyle sahneye taşınacak, 140 dakika sürecek. **SAHNE KANTATI 'CARMINA BURANA'** Carl Orff'un dünyaca tanınan 'Carmina Burana' adlı sahne kantatı eser, festivalin en dikkat çekici yapımlarından biri olarak 19 ve 21 Eylül akşamları sahnelenecek. Orta Çağ'a ait şiir ve şarkılardan esinlenilerek oluşturulan eser; güçlü ritmik yapısı, çarpıcı koro bölümleri ve görsel anlatımıyla klasik müzik repertuarının en tanınan sahne eserleri arasında

yer alıyor. Prodüksiyonda orkestra, solistler, koro, bale ve çocuk korusu aynı sahne üzerinde bir araya gelecek. 'Carmina Burana'yı Antalya Devlet Opera ve Balesi izleyicisiyle buluşturacak. Tek perde eser 75 dakika sürecek. **SON ESER 'SPARTACUS' BALESİ** Festivalin son eserini, Kazakistan'ın köklü sanat kurumlarından Abay Adına Kazak Ulusal Opera ve Bale Tiyatrosu sahneleyecek. 'Spartacus' balesi 25-26 Eylül akşamları saat 21.00'de baleseverle buluşacak. 3 perdelik eser 170 dakika izlenecek. **DHA**

ANTALYA KIYISINDA DENİZ TABANINI PELTEMSİ TABAKA KAPLADI

KİRLİLİK ALARMI

Antalya kıyılarında deniz tabanındaki çakıl ve kayaların kahverengi, peltemsi bir tabakayla kaplanması paniğe neden oldu. Görüntüleri değerlendiren Prof. Dr. Mehmet Gökoğlu, akıntının zayıf olduğu alanlarda biriken tabakanın deniz canlılarının oksijen alışverişini engellediğine dikkat çekti.



Antalya kıyılarında Akdeniz Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet Gökoğlu ve ekibinin gerçekleştirdiği su altı incelemesinde, deniz tabanında oluşan kahverengimsi ve peltemsi tabaka dikkati çekti. Geniş bir alana yayılan tabakanın çakıl ve kayaların üzerine kapladığı, elle kaldırıldığında altındaki deniz tabanının ortaya çıktığı görüldü. Tabakanın özellikle akıntının zayıf olduğu alanlarda biriktiğini belirten Prof. Dr. Gökoğlu, "Deniz tabanında bir çökelti bulunduğunu görüyoruz. Denizde 'çukur' olarak tanımladığımız, akıntının kısmen olmadığı alanlarda bu madde pelte şeklinde tabana çökmüş. Çakıl ve kumların arasında yaşayan canlıların üzerini örterek oksijen alışverişini kesen bir tabaka oluşmuş. Bunun nedenlerinden biri tatlı sularla gelen askıdaki katı maddeler. Ayrıca bazı alglerin oluşturduğu bir yapı da var. Bu maddeler tabanı adeta bir halı gibi örtmüş. Çukurların tamamı ve kayaların üzeri aynı durumda" diye konuştu.

HAMAMA GİRMİŞ GİBİ OLUYORSUNUZ

İnceleme yapılan alanda su sıcaklığındaki değişimin belirgin şekilde hissedildiğini aktaran Gökoğlu, yer altı su seviyesindeki düşüşün de kıyıda deniz suyu üzerinde etkili olduğunu söyledi. Gökoğlu, şöyle konuştu: "O bölgeye girdiğinizde suyun sıcak olduğunu hissediyorsunuz. Açtıktan gelip o alana girdiğinizde adeta sıcak bir hamama girmiş gibi oluyorsunuz. Antalya'nın yer altı suları vardı ancak bu sular sondajlar nedeniyle çekildi. Yeni bir bina yapılırken dört pompanın altı ay boyunca çalıştığını biliyorum. Konyaaltı'ndan denize altı ay boyunca sürekli su verildi. Bir otel yapılırken de aynı şekilde iki-üç pompa çalıştırıldı. Konyaaltı gibi yerlerde taban suyu yüzeye çok yakın. Bu nedenle taban suyu seviyesi düştü."

DENİZ VE KIYILAR İŞGAL ALTINDA
Eskiden Konyaaltı'ndaki çakılların ve falezlerdeki çatlakların arasından denize sürekli tatlı su ulaştığını belirten Gökoğlu, "Bu akış hem denizi soğutuyor hem de kıyılardaki kirliliği açığa doğru öteliyordu. Alttan çıkış yaptığı için kıyıda deniz suyunu da

soğutuyordu. Artık bu akış yok. Olmayınca da bu manzarayla karşılaşıyoruz. Artık her otelin önünde, denizin içerisinde bir yüzme havuzu var. Mendirek yapıları oluşturuldu ve bunlar kıyı akıntılarını kesti. Sonucunu görüyoruz. Denize bu tür yapılarla müdahale ettiğiniz sürece benzer oluşumlarla karşılaşsınız. Su ısındı, kirlilik var ve katı madde miktarı çok fazla. Bunların büyük bir kısmı nehirlerden geliyor, bir kısmı da denizin içinde oluşuyor. Bütün bu etkiler, orada pelte şeklindeki oluşumu meydana getirdi. Denizi normal hâline bırakmamız gerekiyor. Deniz içerisinde hiçbir yapılaşma olmamalı, doğal hâliyle kullanılmalı. Otellerin müşterileri denize doğal kıyıdan girmeli. Kıyıda bazı düzenlemeler yapılabilir ancak denizin içinde bu tür müdahalelerde bulunduğunuz anda bugün yaşadığımız sonuçlarla karşılaşsınız" dedi.



MİKROPLASTİKLER ÇOĞALİYOR

Dere yatakları ve kıyılara bırakılan çöplerin deniz kirliliğini artırdığını ifade eden Gökoğlu, kuru dere yataklarındaki atıkların ilk yağışlarla birlikte denize taşındığını söyledi. Gökoğlu, "Dere yatakları adeta çöplük hâline gelmiş durumda. Sahili kullananların bıraktığı çöpler ise ayrı bir sorun. İnsanlarımızda getirdiğini geri götürme alışkanlığı yok. Dere yataklarına bırakılan atıklar, dereler kuru olsa bile ilk yağışlarla birlikte denize ulaşıyor. Kayalık bölgeler adeta plastik öğütücüsüne dönüşüyor. Antalya falezleri, Gazipaşa'dan Mersin yönüne uzanan kıyıda kayalıklar ve Gelidonya Burnu çevresinde plastik atıklar, dalgaların etkisiyle sürekli kayalara çarpıyor ve mikropplastiklere dönüşüyor. Kayalıklar, plastik atıkları adeta öğütüyor. Bu nedenle denizde büyük

plastiklerin yanı sıra çok miktarda mikropplastik de bulunuyor" şeklinde konuştu.

ÇÖPLER RASTGELE BIRAKILIYOR

Kıyı ve mesire alanlarındaki atıklara karşı ulusal düzeyde kampanya başlatılması gerektiğini dile getiren Gökoğlu, "Bir insan, yiyip içtiği yerde çöpünü bırakıyorsa o ülkeyi sevmiyor demektir. İnsan, yaşadığı yeri güzelleştirir ve gelecek nesiller daha iyi şekilde bırakır. Bu sorun yalnızca deniz kıyılarında değil, tüm sularda ve karasal alanlarda görüldüğü. Atıkların gideceği yerler belli; çöp kutularına atılmaları veya geri dönüşüm tesislerine ulaştırılmaları gerekiyor. Caydırıcı ve ağır yaptırımlar uygulanmalı" diye konuştu.

BALIKÇI BARINAĞININ YANINDA "ÇÖPLÜK KOYU"

Antalya Balıkçı Barınağı'nın batısındaki koyda da çok sayıda atıkla karşılaştıklarını anlatan Prof. Dr. Gökoğlu, sözlerini şöyle sürdürdü: "Antalya Balıkçı Barınağı'nın hemen batısında bulunan yerin adı artık 'Çöplük Koyu' olmuş. Oysa orada doğal olarak çöp yok. Peki neden buraya 'Çöplük Koyu' deniliyor? Vatandaşlarımız telleri keserek içeri giriyor ve denize giriyor. Çıkarken de çöp torbalarını dere yatağına, otların arasına bırakıyor. Bunlar ilk yağmurla birlikte doğrudan denize gidiyor. Dün bölgeyi görüntüledim, hâlâ çok miktarda çöp var. Daha sonra da 'Plastik kirliliği kıyılarımızda arttı' diyoruz. Turizmi bu şekilde kaybedeceğiz. Benim endişem bu. Şimdiden tedbir almamız gerekiyor. Bunlar bir uyarı, bir işaret." **İHA**



ÇIRALI'DA TOPLU BALIK ÖLÜMLERİ

Kemer Çıralı'da dalış yapan Hüseyin Fırat, su altında çok sayıda ölü balıkla karşılaştı. Fırat, "Denizin altı adeta bir balık mezarlığına, yetişkin balık mezarlığına dönmüştü. Çok üzüldük," dedi. Balık ölümlerinin nedeninin yasek olmasına rağmen trol avcılığı olduğu belirtiliyor. Antalya'da yaklaşık 5 yıldır dalışlar yapan ve 'Su Altında Hayat Var' isimli sanal medya hesaplarından da paylaşımda bulunan dalgıç Hüseyin Fırat, Kemer ilçesine bağlı turizm merkezi Çıralı'da yaptığı dalışta, su altında çok sayıda ölü balık görüntüledi. Önceki günlerde Çıralı sahilinde yaptığı dalışta hem çok şaşırdığı hem de çok üzüldüğü bir manzarayla karşılaştığını anlatan Hüseyin Fırat, "Denizin altı adeta bir balık mezarlığına, yetişkin balık mezarlığına dönmüştü. Çok şaşırdık, çünkü bir gün önce böyle bir durum yoktu. Daha önce de karşılaştığım bir manzara değildi. Çok üzüldük, çünkü denizlerimizde maalesef balık popülasyonu hızla azalırken bir de yetişkin balıkların bu şekilde ölmüş olması bizi daha da üzdü" dedi.

TROL AVCILIĞI SEBEP OLMUŞ

Aynı bölgede bir gün önce de dalış yaptığıını dile getiren Fırat, "O dalışta böyle bir manzara yoktu. Biz bu videoyu üzülerken çıktık ve sanal

medyada paylaştık. 'Sebebini bilmiyoruz' dedik. Takipçilerimizin birçoğunun beyanına göre burada trol avcılığı yapılmış. Trol avcılığı yapılırken ağlara bütün balıklar takılıyor. Denizden çıkartılıp tekneye alınan balıkların ayıklanması esnasında avlanmasa yasek. Eti para etmeyen veya ekonomik değeri olmayan balıklar denize atılıyor. Bu işlem yapılırken kadar balıklar oksijensizlikten ölüyor. Tablo bizi çok üzdü" diye konuştu.

NESLİ TEHLİKE ALTINDAKİ TÜRLER
Denizlerde balık popülasyonu hızla azalırken bir de böyle manzarayla karşılaşmış olmanın üzücü olduğunu kaydeden Fırat, "Balıkların türüne dikkat ettiğimiz zaman nesli tükenme tehlikesi altında ve avlanması yasak balıklardı. Bu balıklar elektrikli vatoz balığı, kemane balığı. Ben 5 yıldır hobi amaçlı dalgıçlık yapıyorum, kemane balığıyla daha önce hiç karşılaşmamıştım. İlk defa bu çekimim sırasında karşılaştım. Onda da balık ölüydü maalesef. Biz burada deniz kirliliği ile de karşılaştık, bu acaba deniz kirliliğinden mi kaynaklanıyor diye düşünmüştük fakat balıkların ölümünün hep yan yana olması, hepsinin yetişkin olması bu ihtimali düşürüyor. Ama orada bir deniz kirliliği de mevcuttu" dedi. **DHA**



Antalya'nın Demre ilçesinde 2,4 hektarlık alanda kurulması planlanan Güneş Enerji Santrali (GES) projesiyle ilgili önemli bir gelişme yaşandı. Akdeniz Su Ürünleri Araştırma Üretme ve Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü tarafından planlanan proje için 9 Ocak 2025 tarihinde verilen "ÇED Gerekli Değildir" kararı geçersiz sayıldı. Kararın, Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED) Yönetmeliği'nin 17'nci maddesi uyarınca geçersiz hale getirildiği açıklandı. Proje, Demre ilçesi Beymelek Mahallesi'nde bulunan 213, 216 ve 217 numaralı toplam 90,11 hektarlık parsellerin 2,4048 hektarlık bölümünde hayata geçirilecekti. Planla-

GES PROJESİNDE 'ÇED' SİL BAŞTAN

nan tesisin kurulu gücünün 1,848 MWm, elektriksel gücünün ise 1,6 MWe olması ön-görülüyordu. Proje, "Güneş Enerji Santrali (GES) 1,848 MWm - 1,6 MWe - 2,4048 Ha" adıyla yürütü-lüyordu.

2025'TE "ÇED GEREKLİ DEĞİLDİR" KARARI VERİLMİŞTİ

Söz konusu proje için 9 Ocak 2025 tarihli ve E-23822202-220.02-11460720 sayılı işlemle "ÇED Ge-rekli Değildir" kararı verilmişti. Ancak 25 Ağustos 2026 tarihinde yapılan yeni duyuruyla bu kararın artık geçerli olmadığı bildirildi. Yapılan açıklamada, 2025 yılında verilen "ÇED Gerekli Değildir" kara-rının ÇED Yönetmeliği'nin 17'nci maddesi uyarınca geçersiz sayıldığı belirtildi. Böylece Demre Bey-melek'te kurulması planlanan GES projesine ilişkin daha önce verilmiş olan ÇED kararı hukuki açıdan geçerliliğini yitirmiş oldu. Projenin bundan sonraki süreçte hangi aşamadan devam edeceği ve yeni-den bir ÇED sürecinin yürütülüp yürütülmeyeceği ise yapılacak yeni işlemlerle netleşecek. **AYŞEM SİCİM**

DİRENEN İŞÇİLERE BARODAN DESTEK



Antalya Barosu, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı önünde direniş başlatan maden işçilerine destek açıklaması yaptı. Baro, günlerdir süren eylemler boyunca yetkililerin sessiz kalmasını eleştirerek, işçilerin haklı mücadelesinin yanında olduklarını duyurdu. Süreç boyunca işçilerin ve sendika yöneticilerinin defalarca kolluk müdahalesi ve gözaltılarla karşı karşıya kaldığını belirten Antalya Baro-su, "İşçilerin hak ve alacaklarının korunması konu-

sunda hareketsiz kalan kamu gücünün, aynı işçiler haklarını talep etmek üzere bir araya geldiğinde gözaltı tedbirleriyle karşılarına çıkması kabul edilemez. Bu tablo, meselenin münferit bir iş uyuşmazlığının ötesinde, işçilerin ortak hak talepleri ve kolektif mücadelesi bakımından da değerlendirilmesini zorunlu kılmaktadır" dedi.

SORUN SADECE ÜCRET DEĞİL
Açıklamada, Ankara'daki eylemlerle eş zamanlı olarak 21 Ağustos 2026 tarihinde Çayırhan Enerji İş-letmesi sahasında meydana gelen ve bir madencinin yaşamını yitirdiği, çok sayıda işçinin ise yaralandığı maden faciasına da dikkat çekildi. Yaşanan bu acı olayın, madencilerin sorunlarının yalnızca ücret ve işçilik alacaklarından ibaret olmadığını, iş güvenliği ve yaşam hakkı mücadelesi olduğunu bir kez daha gösterdiği vurgulandı.

EMEKLİLERİN YANINDAYIZ

Anayasa ve uluslararası sözleşmelere atıfta bulunan Antalya Barosu, devletin çalışanları koruma, çalışma barışını sağlama ve sendikale örgütlenme özgürlüğünü güvence altına alma yükümlülüğü olduğunu hatırlattı. Sosyal devlet ilkesinin, ekonomik güç eşitsizliği karşısında işçiyi korumayı gerektirdiğini belirten Baro açıklamasında, "Kamu makamlarının görevi, işçilerin hak arama mücadelesini en-gellemek değil; haklarını özgürce ve etkili biçimde kullanabilecekleri koşulları sağlamaktır" Antalya Barosu olarak, maden işçilerinin haklı mücadelesinin ve sendikale örgütlenme özgürlüğünün yanında yer aldığımızı; işçilerin hak arama mücadelesine yönelik müdahalelerin karşısında durduğumuzu kamuoyuna saygıyla bildiririz" ifadelerine yer verildi. **MURAT ŞENTÜRK**



ATSO'DA SEÇİM TARİHİ 18 EKİM

ATSO Başkanı Yusuf Hacısüleyman, ATSO yönetim kurulu olarak seçim tarihinin 18 Ekim Pazar günü ANFAŞ Fuar Merkezi'nde gerçekleştirilmesine karar verdiklerini açıkladı. Hacısüleyman, gündemdeki konularla ilgili değerlendirmelerde de bulundu.



Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) ağustos ayı meclis toplantısında ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Hacısüleyman, ATSO'nun 5 adayın yarışacağı seçimi için düzenleneceği tarih ve yerini açıkladı. Hacısüleyman, ülke ve kent ekonomisi üzerine de değerlendirmelerde bulundu. Ekonominin günümüz savaşlarının başında geldiği ve iş dünyasının 3-4 yıldır bu konuda mücadele ettiğini işaret ederek, enflasyonla mücadelede dikkat çekti. Enflasyon rakamlarının arzu ettikleri düzeyde olmadığını kaydeden Hacısüleyman, "Bu yıl yola çok daha iyi hedeflerle çıkmıştık. İran ve Amerika arasındaki savaşın neticesinde arzu ettiğimiz ekonomik adımları bir türlü atamadık ve enflasyonla mücadelede tekrar revize yapmak zorunda kaldık ve bugün geldiğimiz noktada da seviyeleri ancak indirebildik. Merkez Bankamız 10 Eylül'de toplantısını yapacak, tekrar bir indirim bu kez gerçek politika faizinde indirim olur mu onu da göreceğiz. Belki olabilir diye bir beklenti var" dedi.

İHRACATÇININ DÖVİZ MAKASI SORUNU
Döviz açısından da ihracatçılar açısından bir kur makası söz konusu olduğunu belirten Hacısüleyman, "İhracat yapıyoruz, aldığımız parayı dövizle döndürdüğümüzde içeride maliyetlerimiz Türk Lirası olduğu için onu karşılamakta güçlük çekiyoruz. Bu kur makasından dolayı tekrar yılsonunda çok iyi rakamlar yazmayabiliriz. Tabi maliyetler o kadar yüksek ki, ilk savaşın başladığı günlerde söyledi-

ğimiz aslında bunun havadan roket saldırıları veya füzelerle yapılan saldırılardan ziyade ekonomik bir mücadele, Hürmüz Boğazı'nın kontrol edilmesi amacıyla yapılan bir mücadele olduğunu vurgulamıştık" diye konuştu.
DÖVİZ DESTEĞİ İÇİN YENİ DÜZENLEME TALEBİ
İhracatçı firmalar için döviz dönüşüm desteğinin uzatılması kararını değerlendiren Hacısüleyman, "İhracatçı firmalarımızın getirdikleri dövizinin karşılığında Türk lirasına çevirdiklerinde yüzde 3 bir destek vardı. Bu destek önümüzdeki yıl 31 Ocak'a kadar uzatıldı. Bu da sevindirici. Biz de o yönde bir talepte bulunmuştuk. Aslında bununla ilgili yapılan düzenlemelerde eksiklikler olabilir. Bu konuda en önemli tavsiyemiz de şu. Sipariş alıyorsunuz ihracatçı olarak ve yüzde 25 veya 50'sini bir avans olarak alıyorsunuz ve döviz getiriyorsunuz. Ancak bu döviz dönüşüm desteğinden yararlanmak için diyor ki kural, bundan yararlanman için o ay içinde faturayı kesmen lazım. Ama bu bir avans, bir kapora bizim deyimimizde. Dolayısıyla faturayı o zaman kesemiyorum. Faturayı mal tesliminde kesiyorum ve dolayısıyla döviz işlemlerde bundan yararlanma şansım olmuyor bu miktardan. O yüzden bu konudaki düzenlemenin de bir an önce iyileştirmesini arzu ediyoruz" dedi.

TURİZMDE YÜZDE 6.5 GERİDEYİZ
Turizmde geçen seneye göre yüzde 6.5 geride

olunduğunu belirten Hacısüleyman, "Ama ben burada rakamsal olarak yani genel misafir sayısından ziyade kaybettiğimiz gelirin hesabını yapmamız gerektiğini düşünenlerdenim. Sonuçta sayısal olarak tuttursak bile bunu ciro bazda yani Antalya olarak elde ettiğimiz gelirden çok fazla bir erozyon yarattık bu sayıları tutturabilmek için. Kötü mü yaptık? Hayır. Bakış açısına göre değişir. Yapmasaydık kaç kişi gelirdi bilemiyorum. Yaptık bu kadar kişi geldi. Bazen de buna bile şükür dememiz gerekiyor" diye konuştu.

KÜÇÜK OTELLER İÇİN DE SGK PRIM DESTEĞİ TALEBİ

Konaklama işletmelerine SGK prim desteğini de değerlendiren Yusuf Hacısüleyman, "Bu fiyatlardaki erozyon yani gelirlerdeki azalmanın karşısında alınmış olunan bir destektir. 3500 lira personel başına SGK prim testi sağlandı konaklama işletmelerine. Ne yazık ki şunu anlamak mümkün değil. Bizim Kültür ve Turizm Bakanlığımızın bütün konaklama tesislerini bünyesine almasından çok mutluyuz. Neden, disipline etmek, düzeni sağlamak açısından. 'Fakat konaklama işletme belgesini verdiğimiz bu güzel ailemizin bir kısmına ben bu desteği veriyorum, bir kısmına vermiyorum.' Bu nasıl oldu? Basit Konaklama Turizm İşletme Belgesi'nin sahibi olan tesislerimiz bundan ayrı tutuldu. Neden ayrı tutulduğunu anlamak mümkün değil. Birisi anlatsa bize diyelim ki 'evet haklısınız.' Neden ayrı tutuluyor? İkisi de Bakanlıktan belgeli. Birinin adı basit konaklama tesisi, Antalya'da 1400'ün üzerinde. Diğerinin adı yıldızlı tesisler. Ne fark var? İkisi de vergi ödüyor, ikisi de istihdam sağlıyor, ikisi de aynı maliyetlerle karşı karşıya. Ne fark var. Hiç hesap makinesine ihtiyaç yok. Kara kalem bir hesap yapın. 400 odalı bir otelin çalışan sayısı 500 kişi olsun. Basit konaklama tesis belgesine sahip küçük bir otelde de 8 kişi olsun. 60 otel yapıyor 500 kişiye ulaşmam için. Yani 500 kişiye verdiğin destek bir tesise vermiş oluyorsun. Aynı sayıda personel sayısına destek için bunu anlamak mümkün değil. Neden böyle? Bunun süratle düzeltilmesi için bakanlığa yazdık. Herkes aynı şartlarda yarışmalı. Herkesin maliyeti aynıysa, aynı teşvikler ve aynı uygulamalara sahip olması lazım. Bu konuda çok acil bir düzenleme beklememiz lazım. Aralık sonuna kadar dolayısıyla geriye dönük olarak da işlenebilir. Zaten bu çıktığında bu teşvik zaten geriye dönük olarak

işledi. Yani zaman geçti diye bir şey yok. Mayıs'tan Aralık sonuna kadar basit konaklama işletmelerimizde bu teşvikten yararlanılmıydılar" dedi.
YABANCI İSTİHDAM DESTEĞİ DE EKSİK
Bu yönetmelikte başka bir eksik daha olduğunu anlatan Hacısüleyman, "Bir eksiklik daha gözümüze çarptı. Onu da anlamak mümkün. Konaklama tesislerinde biliyorsunuz aynı zamanda ülkemizde misafir ettiğimiz iş gücü de var. Hatta sizin işletmelerinizde de var. Sadece turizmde yok. Dolayısıyla bunlar da hariç tutuldu. Peki yani onlar maaş almıyor mu? Yani onlar işletmenin maliyet tablosu içinde değiller mi? Bu konuda bir teşvik vereceksek niye milliyet ayrımı yapıyoruz? Hepsi aynı yerde çalışıyor. Bunu da anlamak mümkün değil. Onun için buradan bir kez daha şuna vurgu yapmak istiyorum. Masayla saha arasındaki mesafe kısalmalı. Yani sahada ne olup bittiğini bilerek masada iş düzenlenmesi lazım. Sadece orada düzenlerseniz sahadan kopuk kalıyor. Sahada ne olup bittiğini bilmeden bir şeyler yazılıyor ve ondan sonra da onları bin bir güçlüklerle düzeltmeye çalışıyoruz" diye konuştu.

SEÇİM 18 EKİM'DE ANFAŞ'TA

ATSO Başkanı Yusuf Hacısüleyman, ATSO yönetiminin 4 yıllık görev sürecinin sonuna geldiklerini de belirterek, seçim tarihinin yönetim kurulu toplantısında belirlendiğini de şöyle açıkladı: "Seçim tarihimizi yönetim kurulumuzda 18 Ekim Pazar günü olarak belirledik. Bunun prosedürleri var. ANFAŞ'ta yapma kararı aldık. Binamızın fiziksel olarak hem yıpranmaması hem üyelerimizin daha rahatça oy kullanabilmeleri, katlar arasında 'benim sandığım nerede, kaçınca katta, hangi odada' diye hepimizi yoran bir seçim sürecinin olmamasını arzu ettik. Belki birçok arkadaşımız ya burada o seri olur diyebilir. Ama daha medeni olacağımı düşündük. Daha güzel, ferah bir ortam yaratabileceğimizi düşündük. O nedenle ANFAŞ'a da buradan teşekkür etmek istiyorum. Yoğun bir fuar programı olmasına rağmen Ekim ayında bize 18 Ekim gününü boşaltılar. Ve hayırlısıyla hep beraber dönem sonumuzu da orada 18 Ekim'de belki bizler devam edeceğiz. İçimizde devam edecek arkadaşlarımız var. Belki de yeni arkadaşlarımız sektörlerden seçilip gelecekler ve meclisimiz yeniden oluşmuş olacak. Ben şimdiden hepinize hayırlı olsun diyorum."

DHA

ATB AĞUSTOS AYI MECLİSİ TOPLANDI

ANTALYA Ticaret Borsası (ATB) Ağustos Ayı Meclis Toplantısı, ATB Meclis Başkanı Erdoğan Ekinci başkanlığında ATB Toplantı Salonu'nda yapıldı. Borsa yönetiminin 1 aylık faaliyetleri hakkında üyelerin bilgilendirildiği Meclis'te, ATB Yönetim Kurulu Başkanı Ali Çandır; tarım, ekonomi, Antalya'nın ekonomik verileri ve kent gündemine ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Çandır, Malazgirt Zaferi'nin 955'inci yıl dönümünde Sultan Alparslan'ı, Bü-yük Taarruz'un 104'üncü yıl dönümünde Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü, silah arkadaşlarını ve tüm kahramanları saygı, minnet ve rahmetle andı. **KARŞILIKSIZ ÇEKTE ARTIŞ** Temmuz ayı verilerinin Antalya'da işletmelerin üretmeye ve ticaret yapmaya devam ettiğini ancak finansman tarafındaki baskının

giderek ağırlaştığını gösterdiğini belirten Çandır, yılın ilk yedi ayında ibrazında ödenen çek tutarının Türkiye'de yüzde 18, Antalya'da yüzde 25 arttığını kaydetti. Karşılıksız çek tutarındaki artışın ise Türkiye'de yüzde 52, Antalya'da yüzde 85'e ulaştığını bildiren Çandır, Temmuz ayında Antalya'daki karşılıksız çek tutarının geçen yılın aynı ayına göre yüzde 99 arttığını dikkat çekti. **KREDİ BÜYÜYÜR, ÖDEME GÜCÜ BÜYÜMÜYOR** Kredi verilerini de değerlendiren Çandır, haziran itibarıyla toplam nakdi kredilerin Türkiye'de yüzde 38, Antalya'da yüzde 42 arttığını, takipteki alacakların ise Türkiye'de yüzde 81, Antalya'da yüzde 89 yükseldiğini bildirdi. Antalya'da kredi kullanımının ticaret ve inşaatta yüzde 38, tarımda yüzde 34, turizmde yüzde 30 arttığını

belirten Çandır, Antalya'nın turizm kredilerinde Türkiye toplamının yüzde 41'ini oluşturduğunu söyledi. Çandır, "Rakamları birlikte değerlendirdiğimizde temel sorun net-tir. Kredi büyüyor ancak ödeme gücü aynı hızda büyümüyor. Takipteki alacakların kredi hacminden çok daha hızlı artması, işletmelerimizin finansman yükünün ağırlaştığını gösteriyor" dedi. **BİR KAÇ FIRMA TÜM SEKTÖRÜ BAĞLAMAZ** Tarımsal ticaret açısından son dönemde üzerinde durulması gereken konulardan birinin konkordato olduğunu belirten Çandır, Antalya Halinde bazı firmaların konkordato ilan etmesinin sektörde doğal olarak endişe yarattığını söyledi. Ancak bazı firmaların konkordato ilan etmesinin sektörün tamamı-nın riskli olduğu anlamına gelmediğini vur-

guladı. Konkordato uygulamasında kamu ve banka alacak-ları ile üretici ve ticari işletmelerin alacaklarının farklı değerlendirilmesi gerektiğini belirten Çandır, üreticinin ürünü teslim ettikten sonra alacağını zamanında tahsil edememesinin finansal sıkıntı-nın zincirleme biçimde diğer işletmelere de yansımına neden olduğunu söyledi. Çandır, "Konkordato sisteminin, finansal sıkıntı yaşayan işletmeye nefes aldırırken üreticiyi ve ticari zinciri mağdur et-meyecek şekilde yeniden ele alınmasını bekliyoruz. Bankalarımızın da sektör bazlı genelleme yapmak yerine firmaların kendi mali yapılarını ve ödeme performanslarını dikkate almasını önemsiyoruz. Bir işletmenin yaşadığı finansal sorun, aynı sektörde faaliyet gösteren bütün işletmelerin sorunu değil-dir" dedi.



TİCARETİMİZİ GÜÇLENDİRMEK ZORUNDAYIZ Önümüzdeki döneme ilişkin hedeflerini de paylaşan Çandır, "Temel hedefimiz açık; Üretimimizi ko-rumak, ticaretimizi güçlendirmek ve ürettiğimiz değeri artırmak. Antalya'nın geleceğini artık sektör-leri birbirinden ayrı düşünerek planlayamayız. Tarımımız turizmle, turizmimiz ticaretle, ticaretimiz

ihracatla; bütün bunlar da teknoloji, finansman ve sürdürülebilirlikle buluşmak zorunda" dedi. **An-talya Ticaret Borsası** olarak üreticinin, tüccarın ve iş dünyasının sorunlarını dile getirmeye devam edeceklerini belirten Çandır, çözüm önerileri geliştirmeyi ve ortak akıl oluşturacak çalışmalar yürüt-meyi sürdürecekle-rini kaydetti. **DHA**

ZAYİ

Antalya Düden Vergi Dairesine kayıtlı 1720215959 sicil numaralı vergi mükellefiyim. Adıma kayıtlı Beko marka 300 TR model Yeni Nesil ÖKC AT0000270180 seri numara Yazar Kasa Pos Cihazı Ruhsatı kaybolmuştur. Hükümsüzdür. Kadir BİLGİÇ

ZAYİ

Antalya Kurumlar Vergi Dairesine kayıtlı 1911235002 sicil numaralı vergi mükellefiyiz. Şirketimiz personeli Muhammet Ali ŞAHİN'e ait SATIŞ TANITIM ELEMANI (Tıbbi Cihaz) kimlik kartı kaybolmuştur. Hükümsüzdür. BUYPHARMA ECZA DEPOSU SAN. TİC. LTD. ŞTİ.

BAŞARI TABLOSU

Kepez Belediyesi'nin etüt merkezlerinde eğitim alan öğrenciler LGS'de önemli başarılarla imza attı. LGS'de 9 öğrenci yüzde 10'luk dilim içerisinde yer aldı. Başarılı öğrenciler arasında Antalya TOBB Fen Lisesi'ni kazanan öğrenciler de bulunuyor. LGS'de elde edilen derecelerde Elif Meryem Tüylü yüzde 0.77 yüzdelik dilimle, Efe Işık yüzde 0.97 yüzdelik dilimle, Ramazan Karaaslan yüzde 2'lik ve Sümeyra Elif Topal yüzde 2'lik dilimle Antalya TOBB Fen Lisesi'ne girdi. Çiçeksu Arslantaş yüzde 5.34'lük dilimle Hayme Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi'ne; Me-dine Sıla Eren ve Shazi Dzhumashova yüzde 8'lik dilimle Korku-

telî Fatma Mehmet Cadıl Fen Lisesi'ne; Göktuğ Yusuf Bulur yüzde 9'luk dilimle Antalya Anadolu İmam Hatip Lisesi'ne; Ayşe Yağmur Keskin ise yüzde 10'luk dilimle Erünal Sosyal Bilimler Lisesi'ne yerleşti. YKS ve LGS sonuçları, öğrencilerin hedeflerine ulaşmasında eğitim desteğinin önemini bir kez daha gösterdi. Farklı başarı sıralamalarından öğrencilerin hukuk, eczacılık, psikolojik da-nışmanlık, psikoloji, hemşirelik ve öğretmenlik gibi bölümlere yerleşmesi, verilen desteğin gençlerin farklı kariyer hedeflerine ulaşmasına katkı sunduğunu ortaya koydu. Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, elde edilen başarıların



kendileri için büyük bir gurur kaynağı olduğunu belirterek, "Bizim için en büyük başarı, gençlerimizin hayallerine ulaşma-sıdır. Destek eğitim kurslarımızda öğrencilerimizin yalnızca sınavlara değil, geleceğe hedef-lerine hazırlanıyor. YKS ve LGS sonuçlarında elde edilen bu güzel tablo bizleri gururlandırdı. İlk 50 bin, ilk

100 bin ve ilk 1 milyon içerisindeki başarıların yanı sıra her bir öğrencimizin kendi hedefi doğrultusunda attığı adımları çok kıymetli buluyoruz. Gençlerimizin eğitim yolcu-luklarında bugüne kadar nasıl yollarında olduysak, bundan sonrada yollarında olmaya de-vam edeceğiz" dedi. **BÜLTEN/KEPEZ BELEDİYESİ**

BİR UZMANIMIZ BİLE YOK

İktidarın madencilik yıkımını savunmada sıklıkla kullandığı “Zengin kaynakların yoksul bekçisi mi olalım” söylemi boşa çıktı. Madenlerden devlet hakkı almak için mali denetim yapacak uzman personel yerine farklı birimlerden memurlar görevlendiriliyor.



Türkiye'nin yeraltı zenginliklerini 'ekonomiye kazandırma' söylemiyle hayata geçirilen madencilik projelerinde 'devlet hakkı' ödenmesi için yapılan mali denetimlerde uzman personel olmadığı ortaya çıktı. Sayıştay'ın MAPEG'de yaptığı incelemede, kurumda mali denetim konusunda uzman personel bulunmadığı için diğer işlerde çalışan memurların mali denetimlerde görevlendirildiği belirlendi. MAPEG'in 2024 yılında 9 bin 297 ruhsat sahasında denetim yaptığına işaret edilen Sayıştay raporunda, bu denetimlerin, 271 teknik personel ve 139 mali uzman yerine, Ankara'dan yapılan geçici görevlendirmelerle yapıldığı belirtilerek denetimlerin yetersizliği vurgulandı.

PROGAPANDA VAR, DENETİM YOK

Türkiye'nin gündeminden düşmeyen maden projelerinde iktidarın yıllardır propaganda aracı olarak kullandığı “Zengin kaynakların yoksul bekçisi olmaya çağız” söylemi, yetersiz denetimler yüzünden boşa çıkıyor. Lozan Anlaşmasında Türkiye'deki madenlerin 100 yıl boyunca çıkarılmamasına yönelik gizli bir madde konulduğu yalanı bile bir süre kamuoyunu yıkıma ikna etmenin aracına dönüştürüldü. Su, enerji ve madencilik alanında şirketlerin önünü açan iktidar, denetim konusundaki yetersizliğin şirketler tarafından fırsata dönüştürülmesine engel olamıyor.

VAHŞİ MADENCİLİK NASIL DENETLENİYOR?

Orman izinlerinin belirlenen sınırları aşıp aşmadığı konusundaki denetimlerin de yetersiz olması ve maden projeleri için alınan ağaçlandırma bedellerinin amacına uygun kullanılmaması, sektörlün

yaratdığı yıkımın telafisinin mümkün olmadığını ortaya koyuyor. Yerli ve yabancı şirketlere açılan maden sahalarındaki yıkımın boyutları her geçen gün artarken, su kaynakları, ormanlar, zeytinlikler ve tarım alanlarına büyük zararlar veriliyor. Vahşi bir yöntemle çalışan maden işletmelerinin teknik ve mali yönden denetiminde ise yetersizlik yaşanıyor. Maden işletmelerinin çevreye ve doğaya verdiği zararlarla yönelik teknik denetimlerin düzenli olarak yapılması gerekirken, aynı şekilde bu işletmelerden 'devlet hakkı' adı verilen bedelin belirlenmesi için uzman ekiplerce mali denetimlerin yapılması da şart.

SAYIŞTAY ORTAYA ÇIKARDI

Ancak Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı'na bağlı Maden ve Petrol İşleri Genel Müdürlüğü'nde (MAPEG) yapılan Sayıştay denetiminde, maden işletmelerindeki denetimlerin yetersiz olduğu ortaya çıktı. Sayıştay'ın Ekim 2025 tarihli denetim raporunda, 3213 Sayılı Maden Kanunu'nun, maden hakları ile ilgili teknik ve mali denetim ve kontrol yetkisini MAPEG'e verdiği belirtilerek şöyle denildi: “Maden ve Petrol İşleri Genel Müdürlüğü'nün maden hakları ile ilgili bütün faaliyetlerin yürütülmesinin kontrol ve denetimini yapması, faaliyetleri yönlendirmek için teknik ve mali konuları yerinde incelemek ve rapor hazırlaması gerektiği, inceleme yapacakların nitelikleri, incelemenin nasıl yapılacağı ve raporların tanzimi ile diğer hususlar yönetmelikte düzenleneceği belirtilmektedir. Mevzuatta görüldüğü gibi madencilik faaliyetlerinin teknik ve mali olarak iki kısımda denetlenmesi gerekmektedir.

Teknik faaliyetler; İşletme projesi ve onaylı haritalar, patlayıcı kullanımı, yeraltı ocaklarında havalandırma planları, ocak sahasında imalat haritasının üretilmesine yönelik ölçüm yapılması... gibi maden mühendisi, jeoloji mühendisi, harita mühendisi, tekniker tarafından incelenmesi uygun olan faaliyetlerdir. Mali belgeler ise üretim ve satış raporları, sevk fişleri, faturalar, satış belgeleri gibi mali konularda uzmanlaşmış personel tarafından incelenmesi uygun olan belgelerdir.”

UZMAN PERSONEL YERİNE GEÇİCİ GÖREVLENDİRME



T.C. Sayıştay Başkanlığı

personeli çalıştırılmakta olup kurumun diğer işlerinde çalışmakta olan personel görevlendirme ile denetim faaliyetlerinde bulunmamaktadır. Yani denetim için görevlendirilen personelin denetim görevi dışında görevleri de bulunmaktadır.

Teknik denetimlere ilişkin 2024 yılı denetim istatistikleri incelendiğinde, görevlendirme süreleri çoğunlukla, gidiş ve dönüş yolu dâhil, 3-7 gün arasında olup her bir görevlendirilmede ortalama 4,5 ruhsat denetlenmiştir. En fazla görevlendirilmesi bulunan 109 kişinin ortalama görevlendirme sayısı 30'dur.

Madenlik faaliyetlerinin hassasiyeti, çeşitliliği, iş yoğunluğu, karmaşıklığı, dinamikliği dikkate alındığında, görevlendirme sürelerinin yeterli olmayacağı, mevcut denetim süreleri ile etkin bir denetim yürütülmesinin mümkün olmayacağı değerlendirilmektedir.

Devlet Hakkı'nın Kanun'a uygun olarak hesaplanıp ödenmesini sağlamak amacıyla gerçekleştirilen Mali denetim kapsamında yapılmış görevler işlenmiş ve söz konusu belgelerin incelenilmesini belirli bir yeterlik gerektirmektedir. Mali denetim sevk fişleri, faturalar ve maden işletmesinin muhasebesinin incelenmesi gibi uzmanlık gerektiren işleri içermektedir. Ancak MAPEG'de mali denetimde uzmanlaşmış personel bulunmamakta olup kurumda diğer işlerde çalışan memurların mali uzman yerine görevlendirme yapılarak, suretlerle mali denetimlere yönlendirildiği,

Nitekim MAPEG tarafından gerçekleştirilen denetimler sonucunda uygulanan idari para cezalarına ilişkin çok sayıda dava ile MAPEG'in karşı karşıya olduğu görülmektedir.

Yukarıda açıklanan nedenlerle, mevcut insan kaynağı, uygulamakta olan denetim yöntemi ve denetim süreleri ile denetim faaliyetlerinin etkin olarak yerine getirilmesinde

MAPEG'in 2024 yılında toplam 9 bin 297 ruhsat sahasında denetim yaptığı belirtilen Sayıştay denetim raporunda, söz konusu denetimlerde 271 teknik personel ve 139 'mali uzman' yerine, Ankara'dan yapılan geçici görevlendirmelerle farklı birimlerden personelin görev aldığı vurgulanarak, şu bulgulara yer verildi: “Yapılan denetimler için ayrıca bir denetim personeli çalıştırılmamakta olup kurumun diğer işlerinde çalışmakta olan personel görevlendirme ile denetim faaliyetinde bulunmaktadır. Yani denetim için görevlendirilen personelin denetim görevi dışında görevleri de bulunmaktadır. Teknik denetimlere ilişkin 2024 yılı denetim istatistikleri incelendiğinde, görevlendirme süreleri çoğunlukla, gidiş ve dönüş yolu dâhil, 3-7 gün arasında olup her bir görevlendirilmede ortalama 4,5 ruhsat denetlenmiştir. En fazla görevlendirmesi bulunan 109 kişinin ortalama görevlendirme sayısı 30'dur.”

MEVCUT PERSONEL İLE MÜMKÜN DEĞİL

Madencilik faaliyetlerinin hassasiyeti, çeşitliliği, iş yoğunluğu, karmaşıklığı ve dinamikliği dikkate alındığında, görevlendirme sürelerinin yeterli olmadığı gibi, mevcut denetim süreleri ile etkin bir denetim yürütülmesinin de mümkün olmayacağının altı çizilen Sayıştay raporunda, “Devlet Hakkı'nın Kanun'a uygun olarak hesaplanıp ödenmesini sağlamak amacıyla gerçekleştirilen Mali denetim kapsamında yapılması gereken işlemlerin ve söz konusu belgelerin incelenebilmesi belirli bir yeterlik gerektirmektedir. Mali denetim sevk fişleri, faturalar ve maden işletmesinin muhasebesinin incelenmesi gibi uzmanlık gerektiren işleri içermektedir. Ancak MAPEG'de mali denetimde uzmanlaşmış personel bulunmamakta olup kurumda diğer işlerde çalışan memurlardan mali uzman yerine görevlendirme yapılmak suretiyle mali denetimler yürütülmektedir” denildi. MAPEG tarafından gerçekleştirilen denetimler sonucunda uygulanan idari para cezalarına ilişkin kurumun çok sayıda dava ile karşı karşıya olduğu belirtilen Sayıştay raporunda, “Yukarıda açıklanan nedenlerle; mevcut insan kaynağı, uygulanmakta olan denetim yöntemi ve denetim süreleri ile denetim faaliyetlerinin etkin olarak yerine getirilmesinin mümkün olmadığı değerlendirilmektedir” görüşüne yer verildi

YUSUF YAVUZ

GIDA DEPOSUNA ZABITADAN BASKIN

Kepez'de halk sağlığını hiçe sayan bir gıda deposuna düzenlenen baskında, tonlarca son kullanma tarihi geçmiş et ve hileli ürün ele geçirildi. Kepez Belediyesi Zabıta Müdürlüğü koordinesinde yapılan safak operasyonunda, kurallara uymayan işletme mühürlenirken 26 bin 360 TL para cezası uygulandı.

Vatandaş ihbarlarını değerlendiren Kepez Belediyesi zabıta ekipleri; Temizlik İşleri Müdürlüğü, İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü ile İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleriyle birlikte Yükseliş Mahallesi'ndeki bir gıda deposuna kapsamlı baskın düzenledi.

BİDONLARDAN TURŞU ÇIKTI

Depoda yapılan aramalarda gıda güvenliğini tehdit eden çok sayıda usulsüzlük tespit edil-

di. Üretim yeri ve son kullanma tarihi (SKT) belirsiz ürünlerin yanı sıra, üzerinde "salamura asma yaprağı" yazan bidonların içinden turşu çıkması denetim ekiplerini bile şaşkına çevirdi. Operasyon kapsamında halk sağlığı açısından büyük risk taşıyan;152 kilogram et ve et ürününe, 20 adet hileli turşu bidonuna el konuldu.

HEM MÜHÜR HEM AĞIR CEZA

Ele geçirilen tüm kaçak ve tarihi geçmiş gıda ürünleri imha edilmek üzere bertaraf edildi. İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü işletmeye 26 bin 360 TL idari para cezası keserken, zabıta ekipleri de depoyu tamamen mühürlyerek faaliyetine son verdi.

BÜLTEN/KEPEZ BELEDİYESİ



CARETTA DENETİMİ

Antalya İl Jandarma Komutanlığı ekiplerince çevrenin ve doğal yaşamın korunması, nesli tehlike altındaki türlerin güvenliğinin sağlanması amacıyla Patara Plajı'nda çalışma yapıldı. Caretta caretta larının yuvalama ihtimali bulunan sahil kesimlerinde kontrol ve denetim gerçekleştirildi. Denetimlerde sahilde bulunan vatandaşlara Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü'nün 'Deniz Kaplumbağalarının Korunması' konulu genelgesi hakkında bilgi verildi. Vatandaşlardan, deniz kaplumbağalarının yuvalama alanlarının korunması için gerekli hassasiyeti göstermeleri istendi. Jandarma ekiplerinin doğal yaşamın ve nesli tehlike altındaki türlerin korunmasına yönelik kontrol ve denetimlerini sürdüreceği belirtildi. DHA

ZAYİ

Akdeniz Üniversitesi Sosyal Bilimler MYO Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü öğrenci kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür. Cevahir Yağmur DİKMEN Öğrenci No:20251220029



Kapalı pazarda tadilat başladı!

Antalya'nın en eski kapalı pazar alanlarından biri olan Zafer Mahallesi Kapalı Cumarı Pazarı'nda yenileme çalışmaları başladı. 1997 yılından bu yana mahalle sakinlerine hizmet veren pazar alanının çatısında zaman içerisinde meydana gelen çökmeler ve taşıyıcı demir sistemlerinde oluşan yıpranmalar nedeniyle kapsamlı bir yenileme çalışması gerçekleştiriliyor. Yenileme çalışmaları kapsamında mevcut pazar alanındaki çatı söküm işlemlerine başlanırken, pazar yerinin daha güvenli, modern ve işlevsel hale getirilmesi hedefleniyor. Çalışmalar, uzun yıllardır bölge halkına hizmet veren pazar alanının günümüz ihtiyaçlarına uygun şekilde yeniden düzenlenmesini kapsıyor. 6 BİN 363 METREKARELİK ALANDA 543 PAZARYERİ Kepez Belediyesi, yenileme çalışmaları sırasında pazarcı esnafının ticari faaliyetlerinin

aksamaması ve vatandaşların alışveriş ihtiyaçlarını kesintisiz karşılayabilmesi amacıyla pazar alanının hemen yanında bulunan bölgeyi geçici pazar alanı olarak düzenledi. Geçici pazar alanında gerekli altyapı ve zemin çalışmaları tamamlanırken, esnafın düzenli ve güvenli bir şekilde hizmet verebilmesi için pazaryerlerinin yerleri de belirlendi. Toplam 6 bin 363 metrekare büyüklüğündeki geçici pazar alanında gerçekleştirilen zemin düzenleme çalışmaları kapsamında yaklaşık 900 ton sıca asfalt serimi yapıldı. Pazarıcı esnafının hizmetlerini düzenli şekilde sürdürebilmesi amacıyla alanda 543 pazaryeri oluşturuldu. Yapılan planlama ile esnafın geçici pazar alanında faaliyetlerini güvenli ve düzenli bir şekilde sürdürmesi sağlandı. BÜLTEN/KEPEZ BELEDİYESİ

SARIYER MAÇI İÇİN BİLETLER SATIŞTA!

Antalyaspor'un 28 Ağustos Cuma günü Sarıyer Spor ile oynayacağı karşılaşmanın biletleri satışa sunuldu. Biletler Passo, Passo Mobil ve stadyum gişelerinden alınabilecek.

Antalyaspor, Trendyol 1. Lig kapsamında 28 Ağustos Cuma günü saat 21.30'da SMS Grup Sarıyer Spor ile karşı karşıya gelecek. Antalyaspor'un resmi sosyal medya hesabından yapılan açıklamayla, karşılaşmanın biletlerinin satışa çıktığı duyuruldu.

BİLETLER PASSO VE STADYUM GİŞELERİNDE

Antalyaspor-SMS Grup Sarıyer Spor karşılaşmasını tribünden takip etmek isteyen taraftarlar biletlerini Passo internet sitesi, Passo Mobil uygulaması veya stadyum gişelerinden temin edebilecek. Karşılaşmanın bilet satışları için Antalyaspor tarafından

taraftarlara duyuru yapıldı.

TRIBÜN BİLET FİYATLARI AÇIKLANDI

Antalyaspor tarafından paylaşılan stadyum oturma planında tribünlere göre bilet fiyatları da yer aldı. Buna göre Antalyaspor'un Batı Alt C, D ve E bloklarında bilet fiyatı 700 lira olarak belirlendi. Batı Alt A, B, F ve G bloklarında biletler 550 liradan satışa sunulurken, Doğu Alt A, B, F ve G bloklarında bilet fiyatı 300 lira olarak açıklandı. Misafir tribün biletlerinin ise 375 lira olduğu belirtildi.

KALE ARKASI TRIBÜNLERİ SATIŞA KAPALI

Antalyaspor'un paylaştığı bilet satış bilgile-

rinde kale arkası tribünlerinin satışa kapalı olduğu bildirildi. Taraftarlar, satışa açık tribünlerdeki biletlerini Passo internet sitesi, Passo Mobil uygulaması ve stadyum gişelerinden satın alabilecek.

KARŞILAŞMA 28 AĞUSTOS CUMA GÜNÜ OYNANACAK

Antalyaspor ile SMS Grup Sarıyer Spor arasındaki Trendyol 1. Lig karşılaşması, 28 Ağustos Cuma günü saat 21.30'da oynanacak. Karşılaşma öncesinde biletlerini satın almak isteyen taraftarların Passo kanalları veya stadyum gişelerinden işlem yapabileceği belirtildi.

MURAT ŞENTÜRK



TIBBİ SARF MALZEME SATIN ALINACAKTIR

30 KALEM GİRİŞİMSSEL RADYOLOJİ SARF MALZEME ALIMI (6 AYLIK) mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) :2026/1569831

1- İdarenin

1.1. Adı

:ANTALYA İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ ANTALYA EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ
:Varlık Mahallesi Kazım Karabekir Caddesi Soğuksu 07100 ANTALYA/TÜRKİYE MURATPAŞA/ANTALYA
:02422494458

1.2. Adresi

:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

1.3. Telefon numarası

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati

:18.09.2026 - 11:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres:Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi

E Blok 1. Kat E1006 Nolu Satınalma Odası

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı

:30 KALEM GİRİŞİMSSEL RADYOLOJİ SARF MALZEME ALIM (6 AYLIK)

3.2. Niteliği, türü ve miktarı

:30 KALEM GİRİŞİMSSEL RADYOLOJİ SARF MALZEME ALIM (6 AYLIK)
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
:Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi
:İhale konusu malzemeler hastanemizin ihtiyaçları doğrultusunda Yüklenicinin kendisine ve/ veya tebliğat için göstereceği adrese tebliğinden itibaren 10 (On) takvim günü içerisinde peyder pey teslim edilecektir. Son kullanım tarihi yaklaşan ürünler firma tarafından uzun miatlılar ile değiştirilecektir.

3.5. İşe başlama tarihi

:Sözleşme imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1 İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:

TIBBİ CİHAZ SATIŞ YETKİ BELGESİ

4.3.2. Ürünün piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:

Firma / Bayi Tanımlayıcı Belgeleri

Kapsam Dışı Beyanı

Yetkili Kurum ve Kuruluşlara Kayıt Bilgileri

4.3.3. Numune sunulması istenmektedir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren **150 (YüzElli)** takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

SÖYLENTİ VAR AMA HENÜZ TEKLİF YOK!



Fenerbahçe, savunma hattını güçlendirmek için Alanyaspor forması giyen Ümit Akdağ'ı gündemine aldı. Transfer iddialarının ardından Alanyaspor Başkanı Hasan Çavuşoğlu, Sarı-Lacivertlilerden henüz resmi bir teklif almadıklarını açıkladı. Fenerbahçe'de transfer çalışmaları sürerken Sarı-Lacivertlilerin

gündemine sürpriz bir isim geldi. Savunma hattını güçlendirmek isteyen Fenerbahçe'nin, Alanyaspor forması giyen Ümit Akdağ'ı transfer listesine aldığı öğrenildi. Alanyaspor Başkanı Hasan Çavuşoğlu ise transfer iddialarına ilişkin dikkat çeken bir açıklama yaptı. Yeni sezon için kadro planlamasını sürdüren Fenerbahçe, yerli oyuncu rotasyonunu da güçlendirmek istiyor. Sarı-Lacivertlilerin bu doğrultuda Alanyaspor'un genç savunmacısı Ümit Akdağ'ı yakından takip ettiği ve oyuncuyu kadrosuna katmak istediği belirtildi. Stoper mevkiğinde görev yapan Ümit Akdağ, savunmadaki performansının yanı sıra sol ayağını kullanması ve farklı savunma pozisyonlarında görev yapabilmesiyle dikkat çekiyor. Genç futbolcunun yerli statüsünde olması da Fenerbahçe açısından transferi cazip hale getiren unsurlar arasında gösteriliyor. HASAN ÇAVUŞOĞLU'NDAN FENERBAHÇE AÇIKLAMASI Ümit Akdağ'ın Fenerbahçe'nin transfer gündemine gelmesinin ardından gözler Alanyaspor'a çevrildi. Akdeniz ekibinin başkanı Hasan Çavuşoğlu, Sarı-Laci-

vertlilerden şu ana kadar resmi bir teklif almadıklarını açıkladı. Çavuşoğlu, transfer iddialarıyla ilgili yaptığı açıklamada, "Fenerbahçe tarafından bize bir teklif gelmedi" ifadelerini kullandı. Bu açıklamayla birlikte Fenerbahçe'nin ilgisinin henüz kulüpler arasında resmi görüşmeye dönüşmediği ortaya çıktı. Sarı-Lacivertli yönetimin önümüzdeki süreçte Alanyaspor'un kapısını çalıp çalmayacağı ise merak konusu oldu. ÜMİT AKDAĞ İÇİN GÖZLER FENERBAHÇE'DE Fenerbahçe'nin transfer listesindeki alternatiflerden biri olarak öne çıkan Ümit Akdağ konusunda gelişmelerin önümüzdeki günlerde hız kazanabileceği belirtiliyor. Sarı-Lacivertlilerin resmi teklif yapması halinde Alanyaspor'un bonservis beklentisi ve transfer için belirleyeceği şartlar da netlik kazanacak. Fenerbahçe cephesinin özellikle savunmada yerli alternatif sayısını artırmak istemesi nedeniyle Ümit Akdağ seçeneğini değerlendirdiği ifade edilirken, şimdilik taraflar arasında resmi bir teklif bulunmuyor. MURAT ŞENTÜRK

EYÜPSPOR MAÇI HAZIRLIĞI BAŞLADI

Trendyol Süper Lig'in 3. haftasında deplasmanda Eyüpspor ile karşılaşacak Corendon Alanyaspor, maçın hazırlıklarına başladı. Cengiz Aydoğan Tesisleri'nde Teknik Direktör Joao Pereira yönetiminde gerçekleştirilen antrenman, dinamik ısınma hareketleriyle başladı. Antrenmanın devamında futbolcular pas ve koordinasyon çalışması yaptı.Turuncu-yeşilli ekip, idmanın son bölümünde dar alanda gerçekleştirilen çift kale turnuva maçıyla günü tamamladı. Corendon Alanyaspor, Eyüpspor karşılaşmasının hazırlıklarını yarın yapacağı antrenman ile sürdürecektir. İHA



BATIHAN İMZALADI



1'inci Lig ekibi Muğlaspor transferde Vanspor'dan anlaşmaya vardığı kaleci Bathan Gebecelioğlu'yla resmi sözleşme imzaladı. Yeşil-beyazlılar 22 yaşındaki file bekçisini kadrosuna kattı. Kulüpten yapılan resmi açıklamada, "Kulübümüz, son olarak Vanspor FK forması giyen 22 yaşındaki kaleci Bathan Gebecelioğlu ile sözleşme imzaladı. Kariyerinde Antalyaspor, Manisa FK, GMG Kastamonuspor, Mazıdağı Fosfat Spor ve Vanspor FK formlarını giyen Bathan Gebecelioğlu'nun imza töreninde, Sosyal Komite Üyemiz Dr. Özge Demirel ve Basın Sözcümüz Av. Nacide Bülbül de hazır bulundu. Bathan Gebecelioğlu'na yeşil-beyazlı formamız altında başarılar diliyoruz" denildi. DHA

Özdemir'den aşevi denetimi

Antalya Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Büşra Özdemir, aşevi çalışanlarıyla da bir araya geldi. Özdemir, aşevinde özveriyle ve titizlikle hazırlanan yemeklerin her gün binlerce sofraya sıcak yemek olarak ulaştığını söyledi.



Antalya Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı bünyesinde hizmet veren merkez aşevini ziyaret eden Antalya Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Büşra Özdemir, Genel Sekreter Yardımcısı Dr. Çiğdem Hacıoğlu ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanı Murat Yavuz'dan bilgi aldı. Yavuz, merkez aşevinde günlük 1300 porsiyon, Alanya'da 400 porsiyon, Manavgat'ta 300 porsiyon olmak üzere toplamda günlük 2000 porsiyon, yıllık 7 bin porsiyon yemek dağıtımı yapıldığını söyledi. Yavuz, aşevinde hazırlanan yemeklerin engelli bireylere, yemek yapamayacak durumda olan yaşlılara ve sosyo-ekonomik durumu kötü olan ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldığını söyledi. Başkan Vekili Özdemir, daha sonra ihtiyaç sahibi vatandaşlara ulaştırılmak

üzere hazırlanan yemeklerin bulunduğu yemek dağıtım araçlarını uğurladı. **AŞEVİ PERSONELİNE TEŞEKKÜR ETTİ** Özdemir, "Aşevimiz günlük yemek dağıtımlarının yanında Ramazan ayında iftar yemeği, aşure ayında aşure ikramı, üniversite öğrencilerine sınav döneminde sıcak çorba ikramı, afetlerde, olağanüstü durumlarda da mobil aşevi ile vatandaşlarımızın yanında oluyor. Küçük bir hizmet gibi görünüyor ama insanların en zor anında yetiştiğimiz, onların yükünü hafiflettiğimiz, her eve sıcaklık giriş yaptığımız bir yer aşevimiz. Sabahın çok erken saatinde başlıyorlar çalışmaya. Aşevimizin mutfağında görev yapan arkadaşlarımızdan lojistikte görev alan herkese kadar öz verili emekleri için teşekkür ediyorum" dedi. **BÜLTEN/ABB**

ANTALYA



Yaşadığın kente sahip çık...

KÖRFEZ

www.antalyakorfez.com

Facebook/antalyakorfezgazetesi

27 AĞUSTOS 2026 PERŞEMBE

7 LIRA



Öğretmenlerin aşkı nikah masasında taçlandı

MUHTEŞEM DÜĞÜN

Antalya'nın tanınmış sanatçılarından Coşkun Yeşiltepeler'in oğlu müzik öğretmeni Müslüm Yeditepeler ile İngilizce öğretmeni Meltem Kayna hayatını birleştirdi. Düğünde konuklara muhteşem bir dans gösterisi sunan öğretmen çiftin mutlulukları gözlerinden okunuyordu.



İLK DANS
İLK HEYECAN



GELİN VE DAMADI ÖĞRETMEN
ARKADAŞLARI DA YANLIZ
BIRAKMADI

Antalya'nın ünlü ses sanatçılarından keman virtüözü, koro şefi ve Coşkun Yeşiltepeler, müzik öğretmeni oğlu Müslüm Yeşiltepeler'i Binali-Gülseren Kayna çiftinin İngilizce öğretmeni kızı Meltem Kayna ile Sine Düğün Salonunda muhteşem bir düğün ile evlendirdi. Damat Müslüm Yeşiltepeler; Mürekkep Okullarında göreve başladığı gün dillere destan güzelliğine gönlünü kapırdığı Meltem Kayna'nın "Bu güzellik benim dünyama girmeli" diyerek sürdürdüğü hayatını nikah masasına taşıdı. **MUHTEŞEM AÇILIŞ DANSI** Mutlu çiftin düğün heyecanı bir gün öncesi gelinin evleri önünde düzenlenen hafızalardan silinmeyecek hikayelere yansıyan anların yaşandığı eğlence ile başladı. Bir gün sonrası adeta Türkiye'nin dört bir köşesinden ve Antalya'daki yakınlarının katılımı ile Sine Düğün salonunda buluşan davetliler unutamayacakları muhteşem bir gece yaşadılar. Düğün gelin ve damadın konfeti, alkış yağmuru ve tezahüratlar eşliğinde salona girişi ile başladı. Mutlu çiftin ilk dansı davetlileri adeta büyüledi. **DAMAT İLE BABASI SAHNE DE ALDI** Düğünde davetlilerin şıklıkları dikkat çekerken yöresel hak oyunları ve özellikle Gaziantep'ten

gelen damadın yakın müzisyen arkadaşları geceye damgayı vurdu. Gecede öğretmen oğlunun kemani eşliğinde şarkı söyleyen kayınpeder Coşkun Yeşiltepeler muhteşem sesi ve yorumu ile davetlilere keyifli dakikalar yaşattı. Pasta ve takı merasimi için verilen aradan sonra davul ve zurna eşliğinde Gaziantep yöresi oyun havalarını ustalıkla oynayan davetliler hünerlerini sergilediler. Gecenin geç saatlerine kadar eğlencenin keyfini süren davetliler gelin ve damat tarafının misafirperverliğinden de

övgü ile bahsettiler. **DÜĞÜNE ÇOK SAYIDA DAVETLİ KATILDI** Düğüne çok sayıda davetlilerin yanı sıra gelin ve damadın görev yaptığı Mürekkep Okulları kurucusu Adem Özбек, okul müdürü Birsan Uğuz ve öğretmen arkadaşları, Kayınpederin müzik dünyasından yakın arkadaşları, Antalya Barosu Türk Müziği Korusu Şefi Avukat Cengizhan Gököz, korist ve sazandeleri, Koro Şefi Soner Mızrak ve Karma Müzik Topluluğu üyeleri, Yeşiltepeler'in şefliğini yaptığı Akgün Çöl Türk Müziği Korusu korist ve sazandeleri katıldı. Gece tüm davetlilerin tanıklık ettiği muhteşem müzik ziyafetinin ardından çekilen hatıra fotoğrafları ile sona erdi. Mutlu çift Bodrum'a balayı için yola çıkarken mutlulukları gözlerinden okunuyordu. **SON TEŞEKKÜR SİNE GRUBUNA** Gecede son teşekkürü Sine Kültür ve Eğlence Salonları ekibi aldı. Gecenin saniye saniye çok özel anlarını kameraları ile ölümsüzleştiren Art Stüdyo işletme sahibi Mehmet Şirin ve ekibini, Sine Kültür ve Eğlence Salonları işletmecisi Nejdett Sine ve mesai arkadaşlarını da unutmayan Yeşiltepeler ve Kay aileleri büyük bir nezaket örneği göstererek teşekkür etmeyi ihmal etmediler. **MEHMET DOĞAN**



DAMAT ÇALDI
BABASI SÖYLEĐİ



KAYNA VE
YEŞİLTEPELER
AİLESİ



DRAMATİK BİR ŞEKİLDE SALONA
GELEN LOKUM DUALAR EŞLİĞİNDE
DAVETLİLER DAĞITILDI.



AKGÜN ÇÖL TÜRK
MÜZİĞİ KOROSU



YÖRESEL HALK OYUNLARI
GECE BOYUNCA SÜRDÜ.